26) Para la misión de religiosos: RODRÍGUEZ, *Historia*, I, núm. 122; SANTIAGO VELA, *Ensayo*, III, 380; JORDE, *Catálogo*, 81/87. En algunos de los "Memoriales" presentados en 1607 se quejaba el P. Guevara de que no se le atendía, demorándose en proporcionarle lo necesario para los gastos de conducción de la misión, diciendo categóricamente que caso de no dar curso rápido a sus súplicas se quedaría para siempre en su provincia de Castilla: *AGI*, Aud. de Filipinas, 79; MERINO, *Provincia agustiniana*, en *AHHA* 58 (1964) 195.

27) Embarcó la misión en Cádiz el 21.6.1609, desembarcando en S. Juan de Ulúa el 28.8.1609: MEDINA, *Historia de los sucesos*, 76, testigo de mayor excepción, ya que él viajaba en la misma; SANTIAGO VELA, *Ensayo*, III, 380.

Postquam ad dictas partes Indorum perveneris<sup>28</sup> vel illae sint districti tuae legationis vel non, prudenti et diligenti sollicitudine inquires an aliqui fratres nostri ordinis sine licentia, aut ultra licentiae tempus, in habitu nostrae professionis vel seculari vagentur. Hos si fieri possit sine strepitu apprehendere, et in eos iuxta eorum demerita animadvertere summopere curabis; in quos nostram auctoritatem ut in alios vestri districti exercebis. Primo eos propriis pecuniis privantes (quae forsitan illis fuerunt vitiorum fomenta), carceribus mancipantes, emendatos postea iuxta nostrarum constitutionum formas propriae provinciae mittes cum literis testimonialibus, quibus suo provinciali referes ubi dictos Apostatas vel apostatam sine licentia, aut ultra tempus concessum, invenisti, quod genus vitae agebant, qua opinione apud seculares operabant, qua eos penitentia afecisti, quibus pecuniis, mercibus aut sarcinis privasti; his literis subscribent quoque ipsimet apostatae, ne ipsi postea mendaces numerum pecuniarum seu aliarum rerum ampliarent, te nostrum visitatorem difament. Actus et processus contra dictos apostatas ab ipsis quoque subscriptos apud te retinebis. Quod si noveris alios seu alium visitatorem, qui a nobis mittatur in provinciam ad quam dicti apostatae pertineant, prope esse illis vel illi visitoribus dictos apostatas tamquam proprio superiori trades. Similiter si non minus quadraginta leucis propriae provinciae quae non fuerit tui districti apostatas inveneritis suo provinciali severe tamen mittes; ut quoad fieri possit unusquisque a suo superiore iudicetur et puniatur. Nam et si omnes, quos mittimus visitatores amplissimam volumus in vitia habere auctoritatem, nolumus confusionem aut perturbationem regiminis inducere.